
ОТДЕЛ ПО О БРА ЗО ВА Н И Ю
администрации Николаевского муниципального района 

Волгоградской области

П РИ КАЗ

от 02.12. 2019 г. №  199 - о/д
«Об утверждении результатов муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 
по обществознанию»

На основании приказа министерства образования и науки Волгоградской области от 18.11.2013г. №1252 
«Об утверждении порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», в соответствии с приказом 
Отдела по образованию администрации Николаевского муниципального района «О проведении 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Николаевском муниципальном районе 
2019-2020 учебном году» №  168 - о/д от 24.10.2019 г. на основании протоколов муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по обществознанию (от 25.11.2019 г.),

П РИ К А ЗЫ ВА Ю :

1.Утвердить результаты муниципального этапа всероссий^ой олимпиады школьников: 
а) рейтинг победителей по обществознанию:_________________ _______________________
№ Ф И О  участника Школа Ф И О  учителя, 

подготовившего 
победителя 
(призёра)

Колич
ество

баллов

Результат

7 класс
1 Прокопий Валерия М О У «СШ  №  1» г. Николаевска Колтун Светлана 

Александровна
50 Победитель

8 класс
2 Чумак Дарья М О У «СШ  №  1» г. Николаевска Зубанкова Светлана 

Владимировна
75 Победитель

9 класс
л Ковалёва Эльвира М О У «СШ  №  1» г. 

Николаевска
Зубанкова Светлана 
Владимировна

61 Победитель

10 класс
4 Гришина Екатерина М О У «СШ  №  1» г. 

Николаевска
Зубанкова Светлана 
Владимировна

54 Победитель

б) pt‘йтинг призёров по обществознанию:
№ Ф И О  участника Школа Ф И О  учителя, 

подготовившего 
победителя 
(призёра)

Колич
ество

баллов

Результат

7 класс ,
1 Атеева Аделина М О У «Комсомольская СШ » Урузгалиева

Марина
Вячеславовна

49 Призёр

2
Шпет Ольга М О У «Вербенская СШ » Умарова Зинеп 

Сарсингалиевна
46 Призёр

3 Кутняя Вероника М О У «Средняя школа №  3» г. 
Николаевска

Рустамов Магомед 
Фердусович

40 Призёр

4 Захарян Алина М О У «Бережновская СШ » Даудова Дара 
Баудиевна

38 Призёр

5 Мукашева Арина М О У «Ильичёвская СШ » Степаненко Марина 
Викторовна

37 Призёр

6 Колпакова Надежда М О У  «СШ  №  1» г. 
Николаевска

Колтун Светлана 
Александровна

33 Призёр

7 Бровченко Александр М О У «Солодушинская СШ Непокрытая
Кристина
Александровна

26 Призёр



8 Сайпиев Константин М О У «Раздольненская СШ » Кизилова Ирина 
Викторовна

24 Призёр

9 Душпанова Лейла М О У «Левчуновская СШ » Коваленко
Валентина
Николаевна

20 Призёр

8 класс
1 Мельникова

Анастасия
М О У  «СШ  №  1» г. 
Николаевска

Зубанкова Светлана 
Владимировна

62 Призёр

2 Евдокимов Николай М О У «С1П №  1» г. 
Николаевска

Зубанкова Светлана 
Владимировна

61 Призёр

л5 Шишкали Татьяна М О У «Степновская СШ » Панина Ирина 
Геннадьевна

54 Призёр

4 Иванчук Мария М О У «Средняя школа №  3» г. 
Николаевска

Крохмалева Юлия 
Александровна

51 Призёр

5 Комиссаров Максим М О У «Бережновская СШ » Даудова Дара 
Баудиевна

44 Призёр

6 Ломако Елисей М О У  «СШ  №  1» г. 
Николаевска

Зубанкова Светлана 
Владимировна

43 Призёр

7 Чумак Ксения М О У «СШ  №  1» г. 
Николаевска

Зубанкова Светлана 
Владимировна

42 11ризёр

8 Боровицкая Татьяна М О У «Вербенская СШ » Умарова Зинеп 
Сарсингалиевна

41,5 Призёр

9 Ким Юлия М О У  «Комсомольская СШ » Урузгалиева
Марина
Вячеславовна

41 Призёр

10 Майтанов Руслан М О У «Степновская СШ » Панина Ирина 
Геннадьевна

40 Призёр

11 Щербатых Алена М О У «Средняя школа №  3» г. 
Николаевска

Крохмалева Юлия 
Александровна

38 Призёр

12 Тараканов Руслан М О У «Ильичёвская СШ » Степаненко Марина 
Викторовна

37 Призёр

13 Абуп Аделина М О У Политотдельская СШ » Волкова Лина 
Николаевна

35 Призёр

14 Тупикова Александра М О У «Средняя школа №  3» г. 
Николаевска

Крохмалева Юлия 
Александровна

30 Призёр

15 Кравченко Маргарита М О У «Очкуровская СШ » Красноюрченко
Галина
Кузьминична

29 Призёр

9 класс
1 Симонова Анна М О У  «СШ  №  1» г. 

Николаевска
Зубанкова Светлана 
Владимировна

59

!

Призёр

2 Шелекето Ксения М О У «СШ  №  1» г. 
Николаевска

Зубанкова Светлана 
Владимировна

56 Призёр

л Чеметева Ангелина М О У  «Средняя школа №  3» г. 
Николаевска

Крохмалева Юлия 
Александровна

53 Призёр

4 Баскакова Татьяна М О У «Средняя школа №  3» г. 
Николаевска

Крохмалева Юлия 
Александровна

47 Призёр

5 Вантеева Елизавета М О У «Средняя школа №  3» г. 
Николаевска

Крохмалева Юлия 
Александровна

46 Призёр

6
Квитко Никита М О У «СШ  №1» г. Николаевска Зубанкова Светлана 

Владимировна
45,5 Призёр

7 Муратов Сабир М О У «СШ  №2» г Николаевска Беликова Анастасия 
Сергеевна

45 Призёр

8 Бутусова Татьяна М О У «Степновская СШ » Панина Ирина 
Геннадьевна

44,5 Призёр

9 Ушакова Каролина М О У «СШ  №1» г. Николаевска Зубанкова Светлана 
Владимировна

44 Призёр



10 Артёмов Антон М О У «Средняя школа №  3» г. 
Николаевска

Крохмалева Юлия 
Александровна

41 Призёр

11 Маркелова Анастасия М О У «Ленинская СШ » Колесниченко
Анастасия
Михайловна

39 Призёр

12 Еременко Виктория М О У «Раздольненская СШ » Кизилова Ирина 
Викторовна

38 Призёр

13 Ескенов Равиль М О У «Вербенская СШ » Умарова Зинеп 
Сарсингалиевна

37 Призёр

14 Кушанов Владислав М О У «Ильичёвская СШ » Степаненко Марина 
Викторовна

36 Призёр

15 Кадырова Камила М О У «Раздольненская СШ » Кизилова Ирина 
Викторовна

34 Призёр

16 Шулико Владимир М О У «Средняя школа №  3» г. 
Николаевска

Крохмалева Юлия 
Александровна

33 Призёр

17 Ломинога Анастасия М О У «Ильичёвская СШ » Степаненко Марина 
Викторовна

28 Призёр

18 Айчикенова
Анастасия

М О У «Бережновская СШ » Даудова Дара 
Баудиевна

26 Призёр

19 Волков Евгений М О У Политотдельская СШ » Волкова Лина 
Николаевна

22 Призёр

10 класс
1 Сидоренко Матвей М О У «Средняя школа №  3» г. 

Николаевска
Крохмалева Юлия 
Александровна

54 Призёр

2 Козориз Софья М О У «Средняя школа №  3» г. 
Николаевска

Крохмалева Юлия 
Александровна

48 Призёр

3 Талалаева Диана М О У «СШ  №1» г. Николаевска Зубанкова Светлана 
Владимировна

37 Призёр

11 класс
1 Резниченко Юлия М О У «Средняя школа №  3» г. 

Николаевска
Крохмалева Юлия 
Александровна

44 Призёр

2 Ленинг Надежда М О У «Ленинская СШ » Колесниченко
Анастасия
Михайловна

40 Призёр

3 Кадркулова Малика М О У «Ленинская СШ » Колесниченко
Анастасия
Михайловна

39 Призёр

4 Непокрытая Юлия М О У  «Средняя школа №  3» г. 
Николаевска

Крохмалева Юлия 
Александровна

36 Призёр

5 Баландина Анастасия М О У «СШ  №1» г. Николаевска Зубанкова Светлана 
Владимировна

35

)

Призёр

6 Бережная Анастасия М О У «СШ  №1» г. Николаевска Зубанкова Светлана 
Владимировна

34 Призёр

/.наградить грамотами ^ш сла ни ии^а^иоапит цД1У1 гш^.риц.н. . ----- ~
победителей и призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников.
3.Руководителям образовательных организаций вручить грамоты победителям и призёрам муниципального
этапа всероссийской олимпиад^ржшшщмшв в торжественной обстановке.
4 Контроль за и с п о л н е н и Й ^ ^ Ш ш ^ ф и к а з а  возложить на консультанта Отдела по образованию

f/л?* % £Мельникову М.Н.

Начальник Отдела по 
администрации Никол 
муниципального район 
Волгоградской области

С приказом ознакомлена

J1 .В. Дядькина


